
 
Zarządzenie nr 11/2003 

Burmistrza Miasta i Gminy Błonie 
z dnia 28 lutego 2003r. 

 
 
 

w sprawie: zatwierdzenia wyniku finansowego za rok 2002 Miejsko-Gminnego  
Ośrodka Kultury w Błoniu Al. C.K. Norwida l 
 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. nr 142 poz. 1591) oraz art. 28 ust. 3 ustawy z dnia 25 
października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U.   
z 2001 r. nr 13 poz. 123) zarządzam, co następuje: 

 
§  l. 
 

Zatwierdza się wynik finansowy - wielkość dodatnia /zysk/ za rok 2002 Miejsko-Gminnego 
Ośrodka Kultury w Błoniu w kwocie 6314,80 zł (sześć tysięcy trzysta czternaście złotych 
80/100). 
 

§ 2.  
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Burmistrz 
dr Zbigniew Stępień 


